Derveze’ye göre bu sûre Mekke’de risaletin ilk yıllarında nazil

olmuştur. Sûrenin uslûbu da bunu te’kid etmektedir. Bu sebeple

söz konusu rivâyetle sûre arasında uyum bulunmaktadır. Müfessi-

re göre Şîîlerin pek çok yerde yaptığı gibi bu rivâyeti de hevalarına

30 Adiyat, 100/1-11.
31 Mukâtil b. Süleymân b. Beşîr el-Belhî (ö. 150/767), Tefsîru Muḳâtil b. Süleymân,

(Thk, Ahmed Ferid), Daru Turasi’l-Arabî, Beyrut, 1997, III, s. 510.
32 Ebî Ali el-Fadl b. Hasan et-Tabresî, Mecmau’l-Beyân fî Tefsiri’l-Kurân, Beyrut, ty., X,

s.